关于2019-2020年度大学生
参加城镇居民医疗保险第三次缴费的通知
各学院：
根据大学生第二次医保缴费情况得知：此次涉及缴费学生共计9524人，缴费成功共计1853人。
为了保证全校大学生能够及时参加城镇居民医疗保险，按时缴纳医保费，请各学院负责老师通知2019级新生、2018年度参保的在校老生，于2019年11月15日24:00之前尽快登录校园统一支付平台缴纳医保费。学生如未在规定时间内缴纳医保费，在校期间均以退保办理，医院会向各学院发放未参保学生退保签字表，请各学院于2019年11月13日下午前往医院办公室领取本表格，要求退保学生本人签字确认，签字表加盖学院公章后在11月22日前返还医院办公室存档。
特此通知。
西北师范大学医院

2019年11月12日